
Zarządzenie Nr 816 
Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 232/XXIX/2020 
Rady Miejskiej w  Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy 
Dwór Gdański na lata 2021-2030, w tym tryb jej konsultacji  

 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
Przedmiot i cel konsultacji 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju 
Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 2021-2030. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag 
i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami 
Projekt Strategii Rozwoju Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 2021-2030 podlega 
konsultacjom: 
1) z mieszkańcami Gminy Nowy Dwór Gdański, 
2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na 

terenie Gminy Nowy Dwór Gdański organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 
3) z sąsiednimi gminami – Stegna, Ostaszewo, Sztutowo, Elbląg, Nowy Staw, Gronowo 

Elbląskie, a także z ich związkami, 
4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku – Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 
 

§ 3 
Sposób udostępniania dokumentacji 

1. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą 
przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 26 kwietnia 2021 r.: 
1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego, 
2) na tablicach informacyjnych w sołectwach na terenie gminy, 
3) na stronie internetowej https://miastonowydwor.pl/, 
4) w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.miastonowydwor.pl/. 



§ 4 
Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 26 kwietnia 2021 r. do 31 maja 2021 r. 
2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 
 

§ 5 
Formy przeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje przeprowadzone będą w następujących formach: 
1) pisemnej – poprzez przesłanie pism / wniosków o wydanie opinii do samorządów 

i instytucji, o których mowa w § 2, 
2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi i opinie do projektu strategii można 

składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Formularz składania uwag i wniosków należy 
dostarczyć w terminie wskazanym w § 4 ust. 1 w następujący sposób: 
a) do siedziby Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Wejhera 3, 82-100 

Nowy Dwór Gdański, poprzez złożenie w sekretariacie, 
b) pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Wejhera 3,  

82-100 Nowy Dwór Gdański  (decyduje data wpływu do Urzędu), 
c) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: b.kielar@miastonowydwor.pl lub poprzez 

system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim 
/4xe73ujx46/SkrytkaESP – za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu 
podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie 
(za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie 
tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtf; 

3) spotkania publicznego – mając na względzie stan epidemii, spotkanie konsultacyjne 
odbędzie się w formie spotkania on-line w dniu 20 maja 2021 r. o godzinie 10:00. Program 
spotkania zakłada krótką prezentację projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowy Dwór 
Gdański na lata 2021-2030, a następnie możliwość zgłaszania uwag i dyskusji. Osoby 
zainteresowane udziałem w spotkaniu powinny zgłosić chęć swojego uczestnictwa 
z wykorzystaniem poczty elektronicznej na adres: b.kielar@miastonowydwor.pl. 
Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 18 maja 2021 r. Osoby, które zgłoszą się na 
spotkanie, otrzymają zwrotnie na adres poczty elektronicznej link do spotkania on-line. 
Spotkanie odbędzie się z wykorzystaniem aplikacji Zoom lub podobnej. W razie dużego 
zainteresowania udziałem w spotkaniu, potwierdzonego zgłoszeniami z wykorzystaniem 
poczty elektronicznej może zostać zrealizowane drugie spotkanie konsultacyjne on-line  
w dniu 21 maja 2021 r. o godzinie 10:00, o którym zainteresowane osoby zostaną 
poinformowane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres zwrotny wskazany  
w zgłoszeniu. Zakwalifikowanie na spotkania następować będzie zgodnie z kolejnością 
zgłoszeń.  

 



§ 6 
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za konsultacje 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie 
wyników konsultacji jest Referat Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Gdańskim, ul. Wejhera 3, 82-100 Nowy Dwór Gdański, a osobą odpowiedzialną jest Bożena 
Kielar – Inspektor ds. zamówień publicznych i projektów, tel.: 55 625 77 93, e-mail: 
b.kielar@miastonowydwor.pl. 
 

§7 
Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 
zgłoszonych uwag. 

2. Sporządza się raport z przebiegu i wyników konsultacji, zawierający co najmniej informacje 
o: 
1) przedmiocie i celu konsultacji, 
2) terminie realizacji konsultacji,  
3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie 

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach, 
4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 
5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz 

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 
zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz 
z uzasadnieniem). 

3. Raport, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie do 30 dni od daty zakończenia 
konsultacji: 
1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego, 
2) na stronie internetowej gminy https://miastonowydwor.pl/, 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy https://bip.miastonowydwor.pl/. 

 
§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 816  
Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego  

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 
 
Formularz zgłaszania uwag do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 2021-2030”. 
 
Uwagi do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 2021-2030” przyjmowane będą wyłącznie na niniejszym formularzu. Konieczne 
jest wypełnienie punktu 1. 
 

1. Informacje o zgłaszającym 
Imię i nazwisko  

Instytucja1  

Adres e-mail do 
korespondencji  

 

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 

Lp. 
Część dokumentu, do którego 

odnosi się uwaga  
(rozdział/ strona/punkt) 

Treść uwagi Propozycja zmiany 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) – dalej RODO informuję, 
że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego, którego siedziba mieści się w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Wejhera 3. Pani/Pana dane 
osobowe przetwarzane będą w procesie opracowywania dokumentu, pn. „Strategia Rozwoju Gminy Nowy Dwór Gdański na lata 2021-2030”. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom. 
Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Ma 
Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Wszelką korespondencję w sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych prosimy kierować 
na adres administratora lub na adres inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Gdańskim Pana Tomasza Henzler, kontakt: adres e-mail inspektor@cbi24.pl  

 
1 jeśli dotyczy  

 


		2021-04-20T14:18:01+0200




